272/2025, através da seguinte 
redação: 

I - “Fica prorrogado o prazo de VIGÊNCIA do CONTRATO 
ADMINISTRATIVO Nº. 035/2024 por mais 180 (cento e 
oitenta dias) meses, encerrando-se no dia 02 de agosto 
de 2026”. 

II – “Sendo o valor do presente aditivo de R$ 35.400,00 
(trinta e cinco mil e quatrocentos reais), ficando o valor 
global que antes era de R$ 35.400,00 (trinta e cinco mil e 
quatrocentos reais) para o valor de R$ 70.800,00 (setenta 
mil, oitocentos reais).”. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as 
demais cláusulas do CONTRATO ADMINISTRATIVO originário não 
explicitamente modificados neste I TERMO ADITIVO. 

E por estarem justos e contratados, firmam o presente